
Płock, dn. 19.12.2019 r.

DA.PM.232.u.2019

Mazowiecka uczelnia publiczna w płocku

Pl. Dąbrowskiego 2
09-n2Płock
tel. /fax (...)24 366 -5 4- 00, l (. . .)24 366,5 4-27

http :/ www.mazowiecka. edu.pl

e-mail : zamow jenia@pwszplock.pl

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy postępowania pn. ,,Świadczenie usfug edukaryjnych osób dorosĘch na poziomie

akademickim w ramach Wydziafu Nauk Humanisrycznych i Społecznych oruz

V/ydziafu Nauk o Zdrowiu Mazowieckiej Uczelni Publicznej w Płocku".

Zamawiający, Mazowiecka Uczelnia Publiczna w Płocku, działając na podstawie artykufu

86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.

7843, z poźn. zrn.), informuje, iż w ww. postępowaniu do dnia składania ofert, tj. 18.12.2019 r.

do godz. 08:45, wpłynęŁy oferty następujących Wykonawców:

dla części 1:

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty

brutto

Kwota jaką Zamawiający

zarnierza przezlacry ć na

realizację zarn ówienia

Filip Antoni Gołębiewski

Ul. Wojska Polskiego 41178

87-100 Toruń

900,00 zł 1050,00 zł

Termin realizacji: 24.02.2020 r. do 28.09.2O20r.

Termin płatności: wynagrodzenie zostanie wlpłacone Wykonawcy na podstawie prawidłowo

złożonej faktury/rachunku zatwierdzonego zgodnie z ust. 5 Umowy w terminie:

- 15 dnia następnego miesiąca za poprzedni miesiąc, przy przekazaniu

rachunku/faktury do Kwestury do 10 dnia każdego miesiąca,

- ostatniego dnia następnego miesiąca zapoprzedni miesiąc, przy przekazaniu rachunku

/faktury do Kwestury Uczelni, po ustalonym terminie do 25 dnia każdego miesiąca.

Gwarancja: nie dotyczy



dla części 2:

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty

brutto

Kwota jaką Zamawiający

zamierzaprzeznacryćna

realizację zamówienia

Filip Antoni Gołębiewski

Ul. Wojska Polskiego 41178

87-100 Toruń

900,00 zł 1050,00 zł

Termin realizacji: 24.02.2020 r. do 28.09.2020r.

Termin płatności: wynagrodzenie zostanie wypłacone Wykonawcy na podstawie prawidłowo

zŁożonej faktury/rachunku zatwierdzonego zgodnie z ust. 5 Umowy w terminie:

- 15 dnia następnego miesiąca za poprzedni miesiąc, przy przekazaniu
rachunku/faktury do Kwestury do 10 dnia każdego miesiąca,

- ostatniego dnia następnego miesiąca za poprzedni miesiąc, przy przekazaniu rachunku
/faktury do Kwestury Uczelni, po ustalonym terminie do 25 dnia każdego miesiąca.

Gwarancja: nie dotyczy

dla części 3:

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty

bnrtto

Kwota jaką Zamawiający

7ami ę174 przeznaczy ć na

realizację zamówienia

Kamil Tłoczek

Klusek 22A

09-500 Gostynin

1050,00 zł 1050,00 zł

Termin realizacji: od dnia podpisania umowy do 03.02.2019 r.

Termin płatności: wynagrodzenie zostanie w;rpłacone Wykonawcy na podstawie prawidłowo

złożonej faktury/rachunku zatwierdzonego zgodnie z ust. 5 Umowy w terminie:

- 15 dnia następnego miesiąca za poprzedni miesiąc, pTzy przekazaniu
rachunku/faktury do Kwestury do 10 dnia każdego miesiąca,

- ostatniego dnia następnego miesiąca za poprzedni miesiąc, przy przekazaniu rachunku
/faktury do Kwestury Uczelni, po ustalonym terminie do 25 dnia każdego miesiąca.

Gwarancja: nie dotyczy

Iednocześnie Zamawiający informuie. iż na część 4. 5. 6. 7 nie wpłynęła żadna oferta.


